Município de Aguus da Prata
(Estância Hidromineral)

CNPJ 44.83 1.733/0001-4i Inscrição Estadual: Isenta

A!. Washinglon Luiz. 185 Fonc ( l9) 36,12- 1021 Irax 3642-1200 CIP 1]8qu-0o0 Águas dr Pr.rta ' SP

PORTARIA N.O 5.735 DE 26 DE JANEIRO DE 2ÍJ26

"Dispõe sobre a nomeação para o cargo de Diretor de
Saúde Pública".

CARLOS HENRTQUE FORTES DEZENA,
Prefeito do Município de Águas da Prata - (Estância
Hidromineral), Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais,

Considerando a Lei Complementar No 2.525 de
29 de maio de 2025;

RESOLVE:
ARTIGO 1l - Nomear o Sr. WASHINGTON

CARLOS RIBEIRO, portador do RG No 28.040.309 SSP/SP,
do CPFIMF No 270.735.938-65, para o cargo de Diretor de
Saúde Pública.

ARTIGO 20 - Esta Portaria entra em vigor na
data de sua publicação.

Afixe e cumpra-se.
Município de a

SJ aneiro de doisHidromineral), ao
mil evinteeseis.

s vint

Pref
que e na

to Mu CI

e
UAS

seis di
Prata - (Estância

ú-l rr